
 

 

EXTRATO DO CONTRATO  

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 072/2025 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 021/2025 

 

TERMO DE CONTRATO nº 094 /2025 

 

OBJETO: Contratação de Sociedade Individual de Advocacia para atender às necessidades da 

Prefeitura Municipal de Santana-BA, em face do Setor de Tributos e Arrecadação, com relação 

às atividades de direito tributário e financeiro. 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santana  

 

CONTRATADA: PEDRO MORAIS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 41.025.077/0001-01, com 

endereço na Rua Mário Campos, nº 100, Centro, Santa Maria da Vitória-BA, CEP: 47.640-000 

 

VIGÊNCIA: 02 de abril de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

 

VALOR MENSAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)  

 

VALOR GLOBAL: R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais). 

 

Santana-BA, 02 de abril de 2025. 

 

Atenciosamente,  

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

Prefeito Municipal 


